证券代码：600973       证券简称：宝胜股份    公告编号：临 2019-037

宝胜科技创新股份有限公司

关于 2018 年权益分派延期实施公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宝胜科技创新股份有限公司(以下简称:“公司”)于 2019 年 5 月 31 日于上

海证券交易所（www.sse.cn）发布了《关于 2018 年权益分派延期实施公告》（临

2019-035），现对公告内容补充如下：

因公司未能全面考虑端午节假日对现金红利发放工作的影响，未及时发起现

金红利发放的流程，导致公司无法在2019年 6月9日前完成现金红利发放事项。

公司有足额资金保障本次分红的顺利实施，并承诺于 2019 年 6 月 14 日将现

金红利发放完毕。

对此，公司对2018年权益分派延期实施给广大投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

宝胜科技创新股份有限公司董事会

二零一九年六月三日